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* NJESIA PUBLIKE

SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Pasqii@rmmisiEbnit Financiar

VITI 2024

NE /LEKE
Nr. Ushtrimi Ushtrimi
Reshti | Referenca e EMERTIMI I Paraardhes
Logarive Mbyllur
I A AKTIVET 645,907,517 668,978,781
2 I.Aktivet Afat shkurtra 608,710,236 632,261,015
3 1.Mjete monetare dhe ekujvalent te tyre 584,699,945 604,217,178
4 531 Mjrete monetare ne Arke 0 0
5 512,56 Mijrete monetare ne Banke 584,675,245 603,904,478
6 520 Disponibilitete ne Thesar 100 100
7 50 Letra me vlere 0 0
8§ 532 Vlera te tjera 24,600 312,600
9 54 Akreditiva dhe paradhenie 0 0
10 59 Provigjone zhvlersimi letra me vlere (-) 0 0
Il 2.Gjendje Inventari garkullues 3,255,752 7,607,842
12 31 Materiale 3,017,652 7,369,742
13 32 Objekte inventari 238,100 238,100
14 33 Prodhim nre proces 0 0
15 34 Produkte 0 0
16 35 Mallra 0 0
17 36 Kafshe ne rritje ¢ majmeri 0 0
I8 37 Gjendje te pa mbritura,ose prane te treteve 0 0
19 38 Diferenca nga cmimet e magazinimit 0 0
20 39 Provigjone perzhvlersimin e inventarit (-) 0 0
21 3.Llogari te Arketushme 20,754,539 20,435,995
22 411 Kliente e llogari te ngjashme 0 0
23 423,429 Personeli, paradhenie, deficite, gjoba 0 0
24 431 Tatim e Taksa 0 0
25 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal 0 0
26 433 Fatkegsi natyrore ge mbulohen nga shteti 0 0
27 435 Sigurime Shogerore 0 0
28 436 Sigurime Shendetsore 0 0
29 437438, Organizma te tjere shteterore 0 0
30 A Institucione te tjera publike 0 0
31 465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave me vlere 0 0
32 468 Debitore te ndryshem 0 0
33 4342 Operacione me shtetin(Te drejta) 20,754,539 20,435,995
34 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike 0 0
35 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-) 0 0
36 4.Te tjera aktive afatshkurtra 0 0
37 409 Parapagime 0 0
38 473 Llogari ¢ pritjes te mardhenieve me thesarin 0 0
39 477 Diferenca konvertimi aktive 0 0
40 481 Shpenzime per t'u shperndare ne disa ushtrime 0 L 0
41 486 Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 D \AL *‘P' -:?’.57.[)\\
42 ILAktivet Afat gjata 37,197,281] /036,747,766 \
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45 202 Studime dhe kerkime 111,335 130,982
46 203 Koncesione,Patenta.Licenca e te ngjashme 0 0
47 21 2.Aktive Afatgjata materiale 37,085,947 36,586,784
48 210 Toka, T.roje, Terene 0 0
49 21 Pyje, Plantacione 0 0
50 212 Ndertesa e Konstruksione 22,819,225 24,020,237
51 213 Rruge, rrjete, vepra ujore 0 0
52 214 linstalime teknike, makineri e paisje 217,189 271,486
53 215 Mjete Transporti 5,345,230 1,581,53
54 216 Rezerva Shteterore 0 0
35 217 Kafshe pune e prodhimi 0 0
56 218 Inventar ekonomik 8,704,303 10,713,525
57 24 Akltive afatgjata te demtuara 0 0
38 28 Caktime te Aktiveve Afatgjata 0 0
59 25-26 3.Aktive Afatgjata Financiare 0 0
60 Z5 Huadhenie ¢ Nenhuadhenie 0
61 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet 0
62 4.Investime 0 0
63 230 Per Aktive Afatgjata jo materiale 0 0
64 231 Per Aktive Afatgjata materiale 0 0
65 B PASIVET(DETYRIMET) 605,454,484 624,653,173
66 I.Pasivet Afat shkurtra 605,454,484 624,653,1 73
67 1. Llogari te Pagushme 605,454,484 624,653,1 73
68 401-408 Furnitore e llogari te lidhura me to 711,387 645,605
69 42 Detyrime ndaj personelit 14,737,371 14,809,936
70 16,17.18 Hua Afat shkurtra 0 0
71 431 Detyrime ndaj shtetit per tatim page 1,770,477 1.844,096
72 432 Detyrime ndaj shtetit per tvsh 244,187 253,831
73 432/1 Detyrime ndaj shtetit per tarife permbarimore 1.329.616 3,479,990
74 432/2 Detyrime ndaj shtetit per pulla 24,600 312,600
75 435 Sigurime Shogerore 3,138,129 2,789,990
76 436 Sigurime Shendetsore 397,175 346,368
77 437,438, Organizma te tjere shteterore 0 0
78 44 Institucione te tjera publike 0 0
79 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike 0 0
80 464 Det.per tu paguar per bl.letrave me vlere 0 0
81 466 Kreditore per mjete ne ruajtje 100 100
82 467 Kreditore te ndryshem 583,101,442 600,170,657
3 4341 Operacione me shtetin( detyrime pulla) 0
84 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-)
85 2.Te tjera pasive afatshkurtra
86 419 Kreditore, Parapagime
87 475 Te ardhura per t'u regjistruar vitet pasardhese
88 478 Diferenca konvertimi pasive
89 480 Te ardhura per tu klasifikuar ose rregulluar
90 487 Te ardhura te arketuara para nxjerrjes se ttitullit
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93 16.17.18 Huate Afat gjata 0 0
94 Provigjonet afatgjata 0 0
95 Klasa 4 Te tjera 0 0
96 £ AKTIVET NETO/ FONDET (A-B) 40,453,033 44,325,607
97 D FONDI I KONSOLIDUAR : 40,453,033 44,325,607
98 101 Teprica(Fondi | akumuluar) 44,805,123 45,445,950
99 12 Rezultatet e mbartura 0 0
100 85 Rezultati | Veprimtarise Ushtrimore -4.352,090 -1,120,343
101 111 Rezerva 0 0
102 115 Nga Fondet e veta te investimeve 0 0
15 Shuma te parashikuiara per rreziqe e Zhvleresime 0 0
103 105 Teprica e Granteve kapitale Te Brendshmne 0 0
104 106 Teprica ¢ Granteve kapitale Te Huaja 0 0
105 107 Vlera e mjewteve te caktuara ne perdorim
106 109 Rezerva nga Rivlersimi | Aktiveve Afatgjata
107 Te Tjera (derdhje ne buxhet)
108 E TOTALI I PASIVEVE(B+C) 645,907,517 668,978,781
KONTROLLE |ghifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
Kontroll 1. Aktivet Neto a jane te barabarta me Fondin ¢ Konsoliduar 0 0
Kontroll 2. Totali I Aktiveve a eshte i barabarte me = Totalin e Pasiveve 0 0
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NFESIA PUBLIKE | SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR | PasqiBBLBER nit Financiar
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE Viti 2024
(Klasifikimi, sipas Natyres ekonomike)

NE /LEKE
Nr. Nr. VITI VITI
rresh | Llogarije PERSHKRIMI | OPERACIONEVE USHTRIMOR | MEPARSHEM

ti

a b c 1 2
1 TE ARDHURAT 261,563,858 222,593,195
2 70 I.TE ARDHURAT NGA TAKSAT E TATIMET 0

3 700 1.Tatimi mbi te Ardhurat 0

4 7000 Tatim mbi te ardhurat personale 0

5 7001 Tatim mbi Fitimin 0

6 7002 Tatim mbi Biznesin e vogel 0

7 7009 Te tiera Tatime mbi te ardhurat 0

8 702 2.Tatimi mbi Pasurine 0

9 7020 Tatim mbi Pasurine e palujtshme 0

10 7021 Tatim mbi shitien e pasurise se palujtshe 0

11 7029 Te tjera tatime mbi Pasurine 0

12 703 3.Tatime mbi mallrat e sherbimet brenda vendit 0

13 7030 Tatim mbi vleren e shtuar(TVSH) 0

14 7031 Akciza 0

15 7032 Takse mbi sherbimet specifike 0

16 7033 Takse mbi perdorimin e mallrave dhe lejim veprimts 0

17 7035 Taksa vendore mbi perdorimin e mallrave e lejim ve 0

18 704 4.Takse mbi tregtine dhe transaksionet nderkon 0

19 7040 Takse doganore per mallrat e importit 0

20 7041 Takse doganore per mallrat e eksportit 0

21 7042 Tarife sherbimi doganor e kaliposte 0

22 7049 Te tjera taksa mbi tregtine e transaksionet nderkom 0

23 705 5.Takse e rruges 0

24 708 6.Te tjera Tatime e Taksa kombtare 0

25 709 7.Gjoba e Kamat vonesa 0

26 75 ILKONTRIBUTE SIGURIME SHOQERORE E SHE| 0

27 750 NGA TE PUNESUARIT 0

28 751 NGA PUNEDHENESI 0

29 752 NGA TE VETPUNESUARIT 0

30 753 NGA FERMERET 0

31 754 NGA SIGURIMET VULLNETARE 0

32 755 KONTRIBUTE NGA BUXHET!I PER SIGURIME SH 0

33 756 KONTRIBUTE NGA BUXHET! PER SIGURIME SH 0

34 71 IIl.TE ARDHURA JO TATIMORE 0
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37 7101 Nga Ndermarrjet publike financiare 0 0
38 7109 Te tjera nga ndermarrjet dhe pronesia 0 0
39 711 2.Sherbimet Administrative dhe te Ardhura Seko 0 0
40 7110 Tarifa administrative dhe rregullatore 0 0
41 7111 Te ardhura sekondare e pagesa sherbimesh 0 0
42 7112 Takse per veprime gjygsore e noteriale 0 0
43 7113 Te ardhura nga shitja e mallrave e sherbimeve 0 0
44 7114 Te ardhura nga biletat 0 0
45 7115 Gjoba, kamatvonesa, sekuestrime e zhdemtime 0 0
46 7116 Te ardhura nga transferimi prones,Legalizimi i nd 0 0
47 719 3.Te tjera te ardhura jo tatimore 0 0
48 76 IV.TE ARDHURA FINANCIARE 0 0
49 760 Nga interesat e huadhenies se brendshme 0 0
50 761 Nga interesat e huadhenies se Huaj 0 0
51 765 Nga interesat e depozitave 0 0
52 766 Nga kembimet valutore 0 0
53 72 V.GRANTE KORENTE 261,563,858 222,593,195
54 720 1.Grant korent | Brendshem 261,563,858 222,593,195
55 7200 Nga Buxheti per NJQP(Qendrore) 240,809,319 202,157,200
56 7201 Nga Buxheti per NJQP(Vendore) 0 0
57 7202 Nga Buxheti per pagesa te posacme te ISSH 0 0
58 7203 Nga Buxheti per mbulim deficiti(ISSH E ISKSH) 0 0
59 7204 Pjesmarrje e institucioneve rie tatime nacionale 0 0
60 7205 Financim shtese per te ardhurat e krijuara brenda s 0 0
61 7206 Financim | pritshe nga buxheti 20,754,539 20,435,995
62 7207 Sponsorizime te brendshme( nga te trete) 0 0
63 7209 Te tjera grante korente te brendshme 0 0
64 721 2.Grant korent | Huaj 0 0
65 Nga Qeveri te Huaja 0 0
66 Nga Organizata Nderkombetare 0 0
67 VI.TE ARDHURA TE TJERA 0 0
68 781 Te ardhura nga investimet ne ekonomi 0 0
69 782 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatsl 0 0
70 783 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatgj 0 0
71 784 Rimarrje Shumash per shpenzime te viteve ardhshr] 0 0
72 787 Terhegje nga seksioni | investimeve 0 0
73 73 VILNDRYSHIMI | GJENDJES SE INVENTARIT TE 0 0
74 B SHPENZIMET 265,915,948.00 223,713,537.65
75 600 I.PAGAT DHE PERFITIMET E PUNONJSEVE 205,510,954 170,464,29
76 6001 Paga, personel | perhershem 204,179,750
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79 6009 Shpenzime te tjera per personelin 0 0
80 601 ILKONTRIBUTE TE SIGURIMEVE 33,522,822 27,795,676
81 6010 Kontributi | Sigurimeve Shogerore 28,292,902 24,052,456
82 6011 Kontributi | Sigurimeve Shendetesore 5,229,920 3,743,220
83 602 l.BLERJE MALLRA E SHERBIME 21,863,247 24,274,691
84 602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0
85 6020 Materiale zyre e te pergjitheshme 921,500 5,868,715
86 6021 Materiale dhe sherbime speciale 0 0
87 6022 Sherbime nga te trete 14,407,632 12,848,385
88 6023 Shpenzime transporti 2,956,343 2,846,537
89 6024 Shpenzime udhetimi 169,420 504,400
90 6025 Shpenzime per mirembaitje te zakonshme 644,010 678,480
91 6026 Shpenzime per geramarrje 950,085 583,197
92 6027 Shpenzime per detyrime per kompesime legale 760,000 0
93 6028 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua 0 0
94 6029 Shpenzime te tjera operative 1,054,257 944 977
95 603 IV.SUBVECIONE 0 0
96 6030 Subvecione per diference cmimi 0 0
97 6031 Subvecione per te nxitur punesimin 0 0
98 6032 Subvecione per te mbuluar humbijet 0 0
99 6033 Subvecione per sipermarrjet individuale 0 0
100 6039 Subvecione te tjera 0 0
101 V.TRANSFERIME KORENTE 666,835 58,530
102 604 1.Transferime korente te brendshme 0 0
103 6040 Transferime korente tek nivele tjera te Qeverise 0 0
104 6041 Transferime korente tek institucione geveritare te n{ 0 0
105 6042 Transferime korente tek Sigurimet Shogerore e She 0 0
106 6044 Transferime korente tek Organizatat jo fitimprurse 0 0
107 605 2.Transferime korente me jashte 0 0
108 6051 Transferime Per Organizatat Nderkombetare 0 0
109 6052 Transferime Per Qeverite e Huaja 0 0
110 6053 Transferime Per institucionet jo fitimprurese te huaji 0 0
111 6059 Transferime Te tjera korrente me jashte shtetit 0 0
112 606 3.Transferime per Buxhetet familjare e Individe 666,835 58,530
113 6060 Transferta Te paguara nga ISSH e ISKSH 0 0
114 6061 Transferta Paguara nga Inst.Tjera e Org.Pusht.Ven 0 0
115 VI.SHPENZIME FINANCIARE 0 0
116 65 1.Shpenzime Financiare te brendshme 0

117 650 Interesa per bono thesarit dhe kredi direkte 0

118 651 Interesa per huamarrje te tj. Brendshme 0
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119 652 Interesa Letra tjera vlere Qeverise pa&#ae_mmang -
120 656 Shpenz.nga kembimet valutore 0 0
121 66 2.Shpenzime Financiare te jashtme 0 0
122 660 Interesa per huamarrje nga Qeveri.te Huaja 0 0
123 661 Interesa per financime nga Institucionet.nderkomb 0 0
124 662 Interesa per huamarrje te tjera jashtme 0 0
125 VILKUOTA AMORTIZIMI DHE SHUMA TE PARAS 0 0
126 681 Kuotat e amortizimit te AAGJ, te shfrytezimit 0 0
127 682 Viera e mbetur e AAGJ, te nxjerra jashte perdorim 0 0
128 683 Shuma te parashikuara te shfrytezimit 0 0
129 686 Shuma te parashikuara per aktivet financiare 0 0
130 63 VII.LNDRYSHIMI | GJENDJES SE INVENTARIT 4,352,090 1,120,343
131 IX.SHPENZIME TE TJERA 0 0
132 IX.ndryshimi i gjendjes 0
133 85 TEPRICA OSE DEFICITI | PERIUDHES -4,352,090 -1,120,343
(Rezultati | Veprimtarise se vitit Ushtrimor)
KONTROLLE |shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
Kontroll 1 Te Ardhurat a jane te barabarta me Shpenzimet +
Rezultatin e vitit Ushtrimor 0 0
Kontroll 2. Llogarja 85 e Pasqyres F2 a eshte e barabarte me Llog. 85
ne Pasqyren F1 0 0
Llogarja 63 ne Pasqyren F2 a eshte e barabarte me
Kontroll 3 Ndryshimin e Gjendjeve
te Klases 3 ne Pasgyren F1 0 X
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Viti 2024

(Sipas Metodes direkte) NE/ LEKE
Periudha Periudha
Nr. Nr PERMBAJTJA Raportuse Paraardhese
Reshti| Rubrike

(a) (b) (c) (1 (2)

1 | VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT 78,500,379 135,039,724
2 1 Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime korer! 263,093,000 218,100,000
3 2 Arketime e te hyra(Cash), gjate vitit ushtrimor 570,578,629 423,864,849
4 Te Hyra nga Tatimet e Doganat tatimore e Doganor 0 0
5 Te hyra nga Kontributet e Sig. shog. e shendets(+) 0 0
6 Te hyra nga ardhurat jotatimore (+) 96,013,928 95,052,734
7 Te hyra, Sponsorizime nga te trete, (+) 0 0
8 Te hyra, nga kredi e huamarrje afatshkurter(+) 0 0
9 Te hyra nga Mjetet ne ruajtje(+) 0 0
10 Te tjera, arketuar(+) 474,564,701 328,812,115
11 3 Pagesa per Detyrime e Shpenzime korente -755,171,249 -506,925,125
12 Per detryrime e Shpenzime nga vitet e kaluara(-) -20,435,995 -10,304,986
13 Per detryrime e Shpenzime te viti ushtrimor(-) -240,809,319 -202,157,200
14 Pagesat per mjetet ne ruajtje(-) -493,793,935 -294,462,939
15 Interesi | paguar(-) 0 0
16 Tatime te paguara(-) 0 0
17 Te tjera te paguara ( - ) -132,000 0
18 ] VEPRIMTARITE E INVESTIMEVE 920,000 0
19 Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime Kapitale 5,000,000 0
20 Te hyra nga Kredi dhe e huamarrje afatgjata(+) 0 0
21 Te hyra nga shitja e Aktiveve Afatgjata (+) 0 0
22 Te hyra nga interesat e huadhenies dhe nenhuadhe 0 0
23 Pagesa per detryrime e Investime nga vitet e kaluar 0 0
24 Per detryrime e Investime te viti ushtrimor(-) -4,080,000 0
25 Huadhenie e Nenhuadhenie(-) 0 0
26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet(-) 0 0
27 Dividente te paguar(-) 0 0
28 1] TRANSFERTA E TE TJERA -98,937,613 -100,690,548
29 Derdhje e Transferime te te Ardhurave ne Buxhet(- -61,327,142 -73,051,695
30 Transferime ne buxhet te Fondevete pa perdorura( -2,767,686 -5,637,814
31 Levizje e brendshme e transferta te tjera(+-) : -34,842,785 -22,001,039
32 v Rritja /Renia neto e Mjeteve monetare -19,517,234 34,349,176
23 Vv Teprica ne fillim te vitit ushtrimor 604,217,178 569,868,003
34 VI Teprica e Likujditeteve ne fund te vitit ushtrim 584,699,945 604,217,179
KONTROLL [ghifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura

Kontroll Teprica e Llogarise se Likujditeve, e F3 a eshte e barabarte me 0

Tepericen e Llogarive t e Likujditeteve ne Pasqgyren F1
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\JESIA PUBLIKE | SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR|

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE AKTIVET NETO/ FONDET NETO,

Pasqgyra e Pozicionit Financiar

Formati nr.4

Page 1 of 1

Viti 2024 NE / LEKE

Fonde baze Fonde te Rezultatet Rezultatet GJITHESEJ

Nr. | Reference EMERTIMI dhe Grante Rezerva Tjera e Mbartura e Ushtrimit Aktive/neto

Reshti Kapitale te veta |Teprioce/Deficit| Teprioce/Deficit Fondel/ Neto

a b c 1 2 3 4 5 6
1 101 LAKTIVET NETO/FONDET NETO 44,325,607 0 0 0 0 44,325,607
2 ILNDRYSHIMET NE AKTIVET/ FONDET NETO(1+ 0 0 0 3,872,574 -3,872,574
3 1.NGA BURIME TE BRENDSHME 0 0 0 -3,872,574 -3,872,574
4 105, Nga grantet e brendshme kapitale(+) 0 0 0 0 0 0
5 1016, 1059 |Nga Transfertat e brendshme te AAGJ, Dhurata ne 0 0 0 0 0
6 1014, 116 |Nga Shitiet e AAGJ(+) 0 0 0 0 0 0
7 12 Nga Rezultatet e mbartura(+,-) 0 0 0 0 0 0
8 85 Nga Rezultatet e vitit ushtrimor(+,-) 0 0 0 0 -4,352,090 -4,352,090
9 111 Nga Rezervat (+.-) 0 0 0 0 0 0
10 115 Nga Fondet e veta te investimeve (+,-) 0 0 0 4,080,000 4.080,00C
11 15 Ndryshime te gjendjesse inventarit 0 0 0 0 0 C
13 1013 Nga konsumi i AAGJ(-) 0 0 0 -3,600,484 -3,600,484
14 1015 Nga nxjerrjet jashteperdorimit _dhe demtimet(-) 0 0 0 0 €
15 107 Vlera te AAGJ, te Caktuara ne perdorim(+.-) 0 0 0 0 (
16 109 Diferenca nga Rivleresimi | AAGJ(+.-) 0 0 0 0 0 (
17 2.NGA BURIME TE JASHTME 0 0 0 0 0 (
18 106, Nga grantet e Jashtme kapitale(+) 0 0 0 0 0 (
19 | 1016, 1069 |Nga Transfertat e brendshme te AAGJ, Dhurata ne 0 0 0 0 0 (
20 TOTALI | FONDEVE TE VETA(I+I1) 44,325,607 0 0 0 -3.872,574 40,453,03.
Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura
Kontroll Totali | Fondeve.Sipa Pasqyres F4 a eshte | barabarte Ne Fillim Ne Fund
me Totalin e Fondeve ne Pasqyren F1 0 0
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Pyetesor me Shenime Shpjeguese

Formati nr.5

Y ETESOR DHE SHENINME SHPJEGUESE
LGATITUEN DHE RAPORTIMIN E PASCOYRAVE FINANCIARE VJETORE

USHTRIMI | MBYLLUR

PER P

Te Dhena Identifikuese per Njesine Raportuese te Pasqvrave Financiare

Emertimi | Njesise Raportuese [Shcrbnm Permbarimor Gjvgesor Shteteror ]

Sheno emiin e plote 1e Njesise Raporiuese
Emertimi | Njesise Eprore “\']inislrm ¢ Drejtesise l
Sheno enrin e plote te Nyesise eproc( kontrolluse/nga varet dhe kontrolloher Njesia Raporiese

NIPT-1 | Njesise Raportuese |
Sheno NeNIPT(Certkate Regjistrimi

Kodi I Njesise Raportuese

Sheno Kodin e Njesise raploriuse ne sistemin ¢ Thesarit ]
Kodi I Njesise Kontrolluese{ Eprore
Sheno Kodin ¢ Njesise kontroliuese ne sistenin ¢ Thesar L I
Kodi I Deges se Thesarit, te junidiksionit ¢ ku krvben veprimet ) 3535 |

Sheno Kodin ¢ Deges se Thesarit. ku krvhen veprimet
Adresa ¢ Njesise Raportuese
Sheno Adresen e Njesise Raportuese Sheshi “Qemal Ataturk™, Tirang

Veprimtaria e Funksionimit
Sheno Pershikrimin ¢ shkurter Lkzekutimi 1 Titwgve Ekzekutive Sipas Akteve Ligjore

: i Baza Ligjore: Liggi nr.S, date 2.02.2023 "Peér Organizinun dhe
te veprimtarise se funksionimit dhe . ¢ - 5 : e " 3 T
Funksionimun e Shérbinr Pérmbarimor Civgésor Shietéror

bazen ligjore perkatesc Kodi i Procedures Civile

N)
Sheno numrin e njesive ge kontrollohen  dhe nje pershkrim te shkurter per o

ite ge Kontrollon

Sherbimi | Permbarimit Gyvgesor Shieternr eshte 1 oreanizuar ne dy njesi shpenzuese ge jane - Drejtoria ¢ Pergpithshme e
1A g ¥ 1 I 1< | : &l

Permbarimit e cila kryen veprimet linancare per Dicporine ¢ Pergjithshime e Permbarimit dhe per 21 zvra permbarimore

vendore ge aktualisht ushtrojne veprimitarine adminmistrative dhe procedurale dhe perbejne niveln vendor te organizimit

te Sherbimit te Permbarimit Gyvgesor Shieteror dhe zvra Permbarimore Tirane

Dhenia ¢ shenimeve shpjeguese per Pasyyrat Financiare

Pasqyrat Financiare Vietore Individuale u paragiten ne Degen ¢ Thesarit Tirane

me nr.487 prot. Date 28 03.2025 me nr 1 129/259 prot. Date 28.03.2025

(Sheno numrin dhe daten e protokollit ne \jesine Tuay (Shena mmrin dhe daten e protokollit ne Njesine Tuay

Ne Degen e Thesarit Dorzimi | Pasgviave inanciare i prorokolfua Vo Degen ¢ Thesarir Dorsgn | Pasqvrave Financiare u protokollia
me nr.5198Prot. Date 25032025 e 112999, Deate 26,03 2023

(Sheno wumiein dhe daren e protokollit ne Degen e 1 hesari T, (sheno smmen dhe daien o prowkollio ne Degen ¢ 7 hesaril Ty

Pasqyrat Financiare Vietore. Permbledhese. e Konsoliduara
u paragiten ne

Sheno vendm Kku u Daorzuan
me nr prot. Date o o
(Sheno numrin dhe daten ¢ protoko/lin ne Njesine Ty

Ne Instituciomn prites (marres) Dorzim I Pasqyrave

Financiare u protokollua me mr o Dare )

(Sheno numrin dhe daten e protokollic ne Institncionn marres te Pasqyrave Financiare
Pasqyral Financiare Vietore . Individuale/ Permbledhese te konsoliduara

A jane paraqitur te plote. duke perfshire te giitha Pasqvrat F'inanciare.

Pasqvrat staustikore dhe Shenimet Shpjoguese. sipas Formateve te Miratuara ne
Udhezimin e Ministrit te Financave dhe konomise
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Pyetesor me Shenime Shpjeguese

- Sheno e 'y ") S 0se §]

Nese JO. Evidentoni me poshie Pasquvrar |inanciare ge mngone
dhe arsyet ¢ mosparaqiyes

Fe

Ne Pasqyrat Financiare Permbledhese te Kensoliduira a jane perfshire e gpitha NjesieVartese

- Sheno me "x" PO \ 08¢ 10 [:I

Nese JO. Evidentoni me poshie Niesie ge ok jane perfshire: dbe arsver apo
shkagel perkatese te kesay siuane

o

A eshie e Perputhur Pasqyra Financiare ¢ Fluksese Monetare (CASH FLOW)

me te Dhenat e Situacionit te te Ardhurase ¢ Shpenzimeve, per secilen njess dhe ne permbledhese
dhe a jane rakorduar te dhenal me Degen e Thesarit

- Sheno me "x" "o ose ¢} E
Ne se JO te jepen arsyet, duke argumentuar mosrakordimel

H

>

~

x

=3

A perputhen te Dhenat e Evidentuara ne Masqyrat Financiare te Poziciomit I'nanciar dhe te
Performances Financiare . te paraqitura nga Njesite Raporiuese. me Pasqyrat perkatese Financiare
ge jane gieneruar nga Sistemi Informatik | Chesan

ose 10 :]

H

- Sheno me "x" 0]
Ne se JO cilat jane arsvet

Pergiigju duke shenuar me x ne alternativat e meposhime

- Nuk jane kerkuar ge te hidhei ne sistem nga Njesia raportnese
- Nuk  jane gjeneruar Pasqvrat nea Sisteon anforrarih 1 thesari

- Nuk jane hedhur ne sistem nga punoncisit ¢ Thesari

- Nuk  jane autorizuar punonjesit ¢ thesarit per tl hedhur ne sistem
- Priet ge diferencat( shiesa apo pakesime te azhornohen ne sistem)
-Shpjegoni arsye te era per kete situate

Llogaria 63 evidentuar ne postin perkates te Pasqvres se Performances Financiare. a eshie sa
ndryshimi i gjendjeve te inventarit ( diferenca (£)-) ¢ totalit te klases 3 1 Magasne midis viut ushirimor
dhe Ushtrimit te vitt te meparshem

0se 10 :I

- Sheno me "x" (K8
Ne se PO a jane bere transferimet respestive ne lHogarite operacionale 8423 ¢ 841 per
J / X i

I

transferinun e ndryshinit te gremdieve 7

- Sheno me "x” 1" \ ose 9]

Nese JO( per te dv raster) shppegon shkaget e mosperputiyes:

A Korrespondojne shumat e logarive te paragitura ne postet ¢ Pasqyres se Pozicionit Financiar
me informacionin ge jepet ne Pasayrat e tera Fmanciare dhe Pasqyrat statistikore

- Sheno me "x o o8 o [:]

Nese JO te evidentohen mosperputhier dhe me pashic te behet shpjegimi, duke dhene arsvet

j'

per kete fenomen

Shumat e paraqitura ne Pasqyren Financire e Levigies se Meteve Monetare (CASH. FLOW)
A jane te rakorduara me situacionet fakuihe e pagesave dbe arketimeve

te rakorduara me Thesaritn 7

- Sheno me "x" PO ose 10 D
Ne se JO shpjegoni arsyet

I

Rezultat | veprimtarise Ushtrimore | evidentuar ne Pasqyren ¢ Pozicionit Financiar

A eshie 1 barabarte me Postin perkates ko cvidentohet sezaltat manciar | vitn ushirimor
ne Pasgvren e Performances Frinanciaee

« Sheno me “x” IOy nse (& ‘:’
Nese 1O rendisni me poshte arss ¢t o ketp mosrakordim

(S rregull nuk ka arsve per mos rakording

H

A keni Caktuar Aktive Afargjata te evideninara ne llogarie 28 "Caktime 1e aknveve afargjata™
= Sheno me "x" "0y 08¢ JO
Nese Po rendisnt me poshte se kut i ke cakivar pes perdoring (Njesive brenda sistemit

apo Njesive jashte sistemit dhe cilat jane arsvet ¢ ket caktimi
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12 AJukane Caktuar — Aktive Afatgiata per perdorio ge | keni evidentiar e 1l wearine 107

"Akive afargrata te caktiara ne joidorin

- Sheno me 1"y | 08¢ 10 \
|

Nese Po rendisni me poshte se nga kusii v jane caktvar per perdorimi brenda apo jashie sistemit)

dhe cilat jane arsvet e keti) caktimi

w

Totalt Aktiveve neto/Fondeve neto, evideninar ne rejeshin 97 1e Pasqyvres Financiare fe
Pozicionit Financiar a eshie | barabaric e Towdi o Fondove e vera e evidemvar — me
postin e rreshtit 20 te Pasqvres Financiare 1o Ndevshimeve e Aktiveve neto FFondeve neto

- Sheno me "x" Q) 0se 10 I::]

Ne se 10 te jepen arsyet e mosrakordimit

14 Analizo. per periudhen raporincs. perbercsi e dknveve neio/Fondeve neto ge
evidentohet ne postin e rreshin Y7 1 Pasqvres Fivanciare te Pozicionit Finanear

AkLivet neto jane te barabarta me aklivel te vieresiara me koston ¢ tyre istorike mimus amortizimin ¢ akumuluar deri me

3112.2024 Amortizimi per vitin 2024 eshte Hogariur sipas normave te legpslacionit hiskal, sic eshie ¢ percaktuar ne para-

Jin 36 te_Udhezimit nr-8. date 01903 20154 ndryvshuar. Akiver neto perbelien nga aktiver neto jomateriale ne vieren 111,335leke
Nderiesa dhe konstriksione ne sinnnen 22 819, 2251cke. Disiadinre teknike ne shmmen 217, 189 cke. A fiete ransporti

ne shumen 3.343.2300eke. Invenicar ehowonih me shumer 8704303 cke. Torodi | aknveve neto eshie 37197 281 47eke.

o

Zberthe me analiza postet e Llogarive te mvestimeve ne proces ( Llogarite 230 ¢ 231)
te evidentuara ne Pasqyren Financiare te Poziciont Financiar

Paraqit me poshte kete informacion per per udhen raportucse

Drejtoria ¢ Pergjithshme e Permbarimit nuk ka Investime ne proces,

16 Zberthe me analiza postet e Llogarive te Huadhemeve ( Hogaria 25) dhe piesmarrieve
(Llogaria 26) te evidentuara ne Pasqvren Financiare e Pozictonit Financia
Paragit me poshte kete informacion per periudhen riportucse
Nuk ka
17 Zberthe me analiza  postet e Llogarive te Huamarrjeve ( logarite 16 ¢ 17)
te evidentuara ne Pasqyren Financiare ie Pozicion

[QHL
Paragit me poshie kete informacion per per-adben raportuesy
Nuk ka

I8 Analizo Fondet Buxhetore te Akorduara
perfundimtar duke permbledhur kete informacion ne Tabelen me poshiet e mne Loke)

te Pertdhes Lishipin

s Buxhenn I llestar, ndrvshimet dhe Buxhetin

L.logaria Ndovshunet grae Vi | fushet
Ekonomike ge [Buxheti Fillestar B Buxhet Total Faku
Shivsa Pak«ime Total Plam
Buxhetohet
600 224,000 18400 205,600 205.353
601 37.300 3,750 33.550 33.428
602 31,900 5.748 23,152 21.797
606 400 91 . 1 657
231 5,000 - 5.000 4.080
| -

Total 298.600 a9 30.898] 208,003 265.325

HARTUESIH I LLOGARISE VIETORI DREJTUESI . ‘\a\sl‘"lfu‘if:‘ ."-"?/\
-\ {
Fatnura Setera) VIUILA ERGYS QI 4

. &£
2ag'
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NJESIA PUBLIKE

SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR

JPasqyre Anekse Statistikore

Formati nr.6

Pasqyra e Pozicionit Financiar

INVESTIMET DHE BURIMET E FINANCIMIT VITI 2024
NE /LEKE
Nr. Nr | EMERTIMI Teprica Transaksionet e vitit Teprica
reshtiReferenca e ne Fillim Debi Kredi ne Fund
Llogarive te Vitit
a b ¢ d e I g
I 1. SHPENZIMET PER INVESTIME 0 4,080,000 4,080,000 0
2 230 Shpenzime per Aktive Afatgjata jo materiale 0 0
3 231 Shpenzime per Aktive Afatgjata materiale 0 4,080,000 4,080,000 0
4 25,26 Shpenzime per Aktive Afatgjata Financiare 0 0
S 25 Huadhenie dhe nenhuadhenie 0 0 0 0
6 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet 0 0 0 0
i 11. BURIMET PER INVESTIME 0 5,000,000 5,000,000 0
8 105 1.Grante te brendshme Kapitale 0 0
9 1050 Grante kapitale nga Buxheti 0 5,000,000 5,000,000 0
10 1051 Grante kapitale nga nivele te tiera 0 0 0 0
11 1052 Kontribute te te treteveper investime 0 0 0 0
12 1039 Grante te brendeshme kapitale ne natyre 0 0 0 0
13 106 2.Grante te huaja Kapitale 0 0 0 0
14 1060 Nga geveri te huaja 0 0 0 0
15 1061 Nea institucione nderkombetare 0 0 0 0
16 1069 Grante te huaja ne natyre 0 0 0 0
17 14 3.Grante kapitale per investime per te frete 0 0 0 0
18 145 Grante brendsh. kapitale per pjesm. ne invest. ne te trete 0 0 0 0
19 146 Grante te huaja kapitale per pjesm. ne invest. ne te trete 0 0 0 0
20 11 4.Fonde te tjera te veta. 0 0 0 0
21 111 Fonde rezerve 0 0 0 0
22 115 Caktim fondi per investime nga rezultati | vitit 0 0 0 0
23 116 Te ardhura nga Shitja e aktiveve te gendrueshme 0 0 0 0
24 12 5.Rezultati | Mbartur 0 0 0
25 16,17 |[6.Huamarrje 0 0 0
26 16 Huamarrje e Brendshme 0 0 0
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Pasqyra e Pozicionit Financiar

27 17 Huamarrje e Huaj 0 0 0 0
29 I11. BALANCA (I1-1) 0 920,000 920,000 0
30 (Burimet per Imnvestime _minus Shpenzimet per Investime) 0 0 0 0
KONTROLL E [Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Ne Fillim Ne Fund

Kontroll 1. Llogarija 105 e F6 a eshte e barabarte me Llog 105 ne F1 0 0

Kontroll 2. Liogarija 106 € F6 a eshte e barabarte me Llog.106 ne F1 0 0

Kontroll 5. Liogarija 111 e F6 a eshte e barabarte me Llog.111 ne F1 0 0

Kontroll 6. Llogarija 115 e F6 a eshte e barabarte me Llog 115 ne F1 0 0

Kontroll 8. Liogarija 12 e F6 a eshte e barabarte me Llog 12 ne F1 0 0

Kontroll 9. Llogarija 16+17 e F6 a eshte e barabarte me Llog 16+17 ne F1 0 0

Kontroll 10. Liogarija 230 e F6 a eshte e barabarte me Llog. 230 ne F1 0 0

Kontroll 11. Llogarija 231 e F6 a eshte e barabarte me Llog. 231 ne F1 0 0

Kontroll 12. Llogarija 25/26 e F6 a eshte e barabarte me Llog 25/26 ne F1 0 0
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Pasqyra e Pozicieonit Financiar

‘ |NJES]A PUBLIKEHSHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR l
GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE AFATGJATA( KOSTO HISTORIKE) J
Gjendje ne Shtesa gjate vitit ushtrimo, Kosto Historike
Nr. Nr. EMERTIMI Fillim vit Blerje ¢ Shtesa pa pagese
Rrjesh|Reference te vitit krijuar Jashte Brenda
Llogarije me pagese sistemit sistemit
a b ¢ [ 2 3 4
1 20 1. AAGJ/JO MATERIALE 593.200 0 0 1]
2 201 Prime te emisionit dhe rimbursimit te huave 0 0 0
3 [202 _|Studime dhs xarkime - 59?:?200% T s ol 1 e o
4 203 Koncesione, patenta licenca e tjera ngjashme 0 0
5 21- 28 1. TAAGJ/ MATERIALE 154,324,070 4,080,000 0 0
6 210 Toka,troje, Terene 0 0 0 0
T 211 Pyje,Kullota Plantacione 0 0 0 0
8 212 Ndertime e Konstruksione 36,215,125 0 0 0
9 213 Rruge,rrjete, vepra ujore 0 0 0 0
10 214 Instalime teknike,makineri paisje vegla pune 2,431,341 0 0 0
11 218 Mjete transporti 62,080,447 4,080,000 0 0
12 216 Rezerva shtetrore 0 0 0 0
13 217 Kafshe pune e prodhimi 0 0 0 0
14 218 Inventar ekonomik 53,597,157 0 0 0
15 24 Aktive te Qend.te trupezuara te demtuara 0 0 0 0
16 28 Caktime 0 0 0 0
17 TOTALI(I+I) 154,917,270.21 4,080,000 0.00 0.00
154,917,270.21 4,080,000.00 0.00 0.00
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Pasqyra e Pozicionit Financiar

Pasqyre Anekse Statistikore

VITI 2024 Formati nr.7/a
NE / LEKE

Pakesime gjate vitit , Kosto Historike Gjendja
Levizje Gjithe Shitje Nx.jasht Pakesime Gjithe mbyvllje te
brenda sej perdor. te sej ushtrimit
aktiveve Tjera
5 O 7 8 9 10 11

0 1] 0 0 593,200

) 0
0 4,080,000 0 0 0 0 158,404,070
0 0 0 o 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 36,215,125
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 2,431,341
0 4,080,000 0 0 0 0 66,160,447
0 0 - 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 53,597,157
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0.00 4,080,000.00 0.00 0.00 0 0 158,997,270.21
158,997,270
0.00 4,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,997,270.21
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Pasqyra e Pozicionit Financiar

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE AFATGJATA(VLERA NETO)

Teprica ne fillim Shtesat
Nr. Nr. EMERTIMI Kosto Amortizim Teprica Kosto
Rrjeshti Reference Historike Akumuluar Neto Historike
Llogarije
a b ¢ 1 2 3 4
1 20 1. AAGJ/JO MATERIALE 593.200 462,218 130,982 0
2 201 Prime te emisionit dhe rimbursimit te huave 0 0 0 o 0
3 202 Studime dhe kerkime _ 593,200 462,218 130,982 0
4 203 Koncesione, patenta licenca e tjera ngjashme 0 0 0 0
5 21- 28 1. AAGY/ MATERIALE 154,324,070 117,737,286 36,586,784 4,080,000
6 210 Toka_t?()je Terene 0 0 - 0 o 0
7 211 Pyje Kullota Plantacione 0 B 0 0 0
8 212 Ndertime e Konstruksione 36,215,125 12,194,888 24,020,237 0
9 213 Rruge rrjete vepra ujore 0 0 0 0
10 214 Instalime teknike makineri paisje,vegla pune 2,431,341 2,159,855 271,486 0
11 215 Mjete transporti 62,080,447 60,498,909 1,581,538 4,080,0 2
12 216 Rezerva shtetrore 0 _ 0 0 ) 0
13 217 Kafshe pune e prodhimi 0 0 0 0
14 218 Inventar ekonomik 53,597,157 42,883,634 10,713,523 0
15 24 Aktive te Qend.te trupezuara te demtuara 0 0 0 0
| 16 28 Caktime 0 0 0 0
17 TOTALI(L+II) 154,917,270.21 118,199,504.52 36,717,765.69 4,080,000.00
B o ' - 154,917,270.21 118,199,504.52 36,717,765.69 4,080.000.00
Kontrolle Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Per Tepricen Ne Fillim te periudhes
Kontroll 1. Llogarija 20 e F//a, aeshte e barabarte me Llog.20 ne F7/b
Kontroll 2. Llogarija 21- 28 ¢ F7/a, aeshte e barabarte me Llog.21-28, ne F7/b
Kontroll 3. Llogarija 20 e Pasqyres F7/b, aeshte e barabarte me Llog.20 te Pasqyren F1 0
Kontroll 4. Llogarite 21 .28 te Pasqyres F7lb, a jane te barabarte me Llogarite21 - 28 te Pasqyres F1 0
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Pasqgyre Anekse Statistikore

Formati nr.7/b

VITI 2024 NE / LEKE
jate vitit Paksimet gjate vitit Teprica ne Fund
Amortizim Kosto Amortizim Kosto Amortizim Teprica
Historike Historike Akumuluar Neto
3 6 7 8 9 10
19,647 0 0 593,200 481.865 111,335
| ) 0 0 0 0 0
- IQ‘GQZ_ B 0 0 593,200 481,865 111,335
0 0 0 0 0 0
3,380,837 0 - 0 158,404,070 121,318,123 37,085,947
| - __0 764‘ N 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0
1,201,012 0 0 36,215,125 13,395,900 22,819,225
0 0 0 0 0 0
54,297 0 0 2,431,341 2,214,152 217,189
e 316,308 0 0 66,160,447 60,815,217 5,345,230
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
2,009,220 0 0 53,597,157 44,892,854 8,704,303
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
L 3,600,484.22 0.00] 0.00 158,997,270.21 121,799,988.74| 37,197,281.47
360048422 000 o 0.00 158,997,270.21 121,799,988.74  37,197,281.47
Per Tepricen Ne Fund te periudhes
B 0
0
0

. o T .
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o

NUMRI 1 PUNONJSEVE DHE FONDI | PAGAVE

Page 1 of 2

c QG T
M~ o,

NUMRI I PUNONJSEVE |
Ndryshuar gjate vitit Shperblime
Nr. . ; . Gjendje Pranuar Gjendje agave
Numri Mesatar Vjetor I Punonjseve e Jency p gave
fund te Larguar fund gjithesej
te vitit rinj te vitit
— == .
ushtrimor ushtrimor
S - - ‘ . |
a b | 2 3 4 B
Nr.i punonjseve gjithesej(1+2+3+4+3) — =
punanjseve HIISH 125 9 11 123 203,510,954
I [Drejtues 28 0 0 28 46.617.289
2 |Spec.arsim te larte 80 | 5 6 79 151.930.160
3 |Teknike 0 0 0 0 0
4 [Nepunes te thjeshte 3 0 0 3 665.861
S [Punetore 10 1 2 9 4.864.960
6 |Punonjes te perkohshem 4 3 3 R |.432.684
SHPJEGIME : 125 9 I 123 205,510,954
Nr.mesatar i punonjsve (mujor) llegaritet duke vene ne raport shumen e numrit te punonjsve per te gjitha ditet ¢ muajit me ditet kalendarike te muajit.
Numri mesatar vietor eshte shuma e mesatareve mujore pjestuar me 12, 0
Kollona 3 permban @ Pagen baze per punen ¢ kryer, shiesat ¢ pages per vietersi ne pune, per veshtiresi. funksion .grada shkencore elj.
Kollona 6 permban : Shperblimet suplementare per rezultate te mira ne pune ¢ terd.
KKollona 7 permban : Ndihmat ge jepen me raste fatkeqesish. lindje e tjera.
Kollona & permban : Kontributin ¢ sigurimeve shogerore qe derdhet nga punedhenesi dhe punemarresi ne Hogarine ¢ sigurimeve shogerore.
Kollona 9 permban : Shperblimet e ndryshme qe institucioni mund tu jape punonjesve te vel,
Kollona 10 permban : Kontributin e derdhur nga punemarresi per tatimin mbi te ardhurat
VLIKA £ 35

N
o\
A




& Pasqgyre Anekse Statistikore

Formati nr.8 2024
NE / LEKE
FONDI I PAGAVE DHE KONTRIBUTET
Ndihma Kontributi Shperblime Tatimi
supleme- shogerore sig.shoq. te mbi
ntare te menje- dhe tjera te
hershme shendete- ardhurat
sore
6] 7 s 9 [0
) 0] - 0 55,017,802 o 0] 20,611,535
16,420,192 (.585.737
I - 36.360.780 13,888,175
0 0
222,398 32,180
1.599,887 105,445
] 414,545 - 0|
N 0 - 55,017.802 0 19454072
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